



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Autonorden Holding ApS

Bjørnbaksvej 5, 2770 Kastrup

CVR-nr. 34 08 36 06

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/9-18

Lars Ole Kornum  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autonorden Holding ApS Bjørnbaksvej 5 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 34 08 36 06
	Stiftet: 5. december 2011
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Ole Kornum Benny Angelo Kornum Kasper Martensen Norden
<b>Direktion</b>	Benny Angelo Kornum
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Blicet ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Autonorden A/S, Tårnby Autonorden Ejendomme ApS, Tårnby



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.441 t.kr. mod 3.536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.443.626	3.539
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.302	2
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.439.928</b>	<b>3.535</b>
1 Skat af årets resultat	814	1
<b>Årets resultat</b>	<b>5.440.742</b>	<b>3.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.443.626	-2.461
Udbytte for regnskabsåret	4.900.000	4.000
Overføres til overført resultat	0	1.997
Disponeret fra overført resultat	-902.884	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.440.742</b>	<b>3.536</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.197.457	19.754
	Finansielle anlægsaktiver i alt	21.197.457	19.754
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.197.457</b>	<b>19.754</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.619	45
	Tilgodehavende selskabsskat	814	1
	Tilgodehavender i alt	43.433	46
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.433</b>	<b>46</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.240.890</b>	<b>19.800</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	88.900	89
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.717.887	9.274
5	Overført resultat	5.529.103	6.432
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.900.000	4.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.235.890</u></b>	<b><u>19.795</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.240.890</u></b>	<b><u>19.800</u></b>
7	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-814	-1		
	<b>-814</b>	<b>-1</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. maj 2017	10.479.570	10.480		
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>10.479.570</b>	<b>10.480</b>		
Opskrivninger 1. maj 2017	9.274.261	11.735		
Årets resultat før afskrivninger	5.443.626	3.539		
Udbytte	-4.000.000	-6.000		
<b>Opskrivninger 30. april 2018</b>	<b>10.717.887</b>	<b>9.274</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>21.197.457</b>	<b>19.754</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Autonorden Holding ApS</b>
		kr.	kr.	kr.
Autonorden A/S, Tårnby	100 %	14.418.191	4.855.893	14.418.191
Autonorden Ejendomme ApS, Tårnby	100 %	6.779.266	1.188.333	6.779.266
		<b>21.197.457</b>	<b>6.044.226</b>	<b>21.197.457</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. maj 2017		88.900	89	
		<b>88.900</b>	<b>89</b>	



## Noter

---

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2017	9.274.261	11.735
Resultatandel	1.443.626	-2.461
	<u>10.717.887</u>	<u>9.274</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	6.431.987	4.435
Årets overførte overskud eller underskud	-902.884	1.997
	<u>5.529.103</u>	<u>6.432</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2017	4.000.000	6.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-6.000
Udbytte for regnskabsåret	4.900.000	4.000
	<u>4.900.000</u>	<u>4.000</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2018 i alt 1.681 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blicet ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.257 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


